
f

g-

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

GABINETE DO PREFEITO

Santa Rita - PB, 08 de junho de 2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR e ADJUDICAR a Inexigibilidade de Licitação n® 005/2018, que
objetiva: CONTRATAÇAo DE PROFISSIONAL ESPECIALIZADO EM PESQUISAS
QUALITATIVAS PELOS MÉTODOS DE GRUPO FOCAL E DE PROFUNDIDADE
INSTITUCIONAIS, POLÍTICAS E ADMINISTRATIVAS, com base nos elementos
constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente
vencedor:

- LÜI2 ERNANI TORRES DA COSTA E SILVA
CPF: 050.065.973-72

Valor: RS 35.400,00 (trinta e cinco mil e quatrocentos reais]

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNANDES A. PANTA

Prefeito Constitucional


